(i) 股份於二零二二年六月八日（即買賣協議日期）在聯交所所報之收市價每股

0.202港元溢價約73.27%；

(ii) 股份於緊接買賣協議日期前五 (5)個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每

股0.2008港元溢價約74.30%；及

(iii) 股份於緊接買賣協議日期前十 (10)個連續交易日在聯交所所報之平均收市價

每股0.2004港元溢價約74.65%。

代價股份發行價乃由本公司與賣方經參考股份之近期成交價後於公平磋商後釐

定。董事認為，代價股份發行價屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

– 9 –

代價股份及額外代價股份佔於本公告日期已發行股份及經代價股份及額外代價股

份擴大之已發行股份之百分比

代價股份及額外代價股份佔 (a)於本公告日期已發行股份（情況A）； (b)經配發及發

行代價股份擴大之已發行股份總數（假設本公司已發行股本自本公告日期起直至

配發及發行代價股份日期（包括該日）不會有任何變動）（情況B）；及 (c)經配發及

發行代價股份及額外代價股份擴大之已發行股份總數（假設除發行代價股份外，

本公司已發行股本自本公告日期起直至配發及發行額外代價股份日期（包括該日）

不會有任何變動）（情況C）之概約百分比如下：

情況A 情況B 情況C

代價股份

（即41,565,600股新股份） 7.42% 6.91% 6.55%

額外代價股份

（即33,252,480股新股份） 5.94% — 5.24%

總計： 13.36%（ 附註 1 ） 6.91%（ 附註 2 ） 11.79%（ 附註 3 ）

附註：

1. 按於本公告日期已發行560,000,000股股份計算。

2. 按經發行代價股份擴大之601,565,600股已發行股份計算。

3. 按經發行代價股份及額外代價股份擴大之634,818,080股已發行股份計算。

禁售

代價股份受限於自完成日期起計十二 (12)個月之禁售期，期間賣方不得提呈發

售、出售或以其他方式處置代價股份或訂立任何具有有關出售、轉讓或處置代價

股份之經濟效果之衍生工具交易。

額外代價股份將不受任何禁售限制。

– 10 –

對本公司股權架構之影響

本公司 (i)於本公告日期（情況A）； (ii)緊隨發行及配發代價股份後（假設本公司已

發行股本自本公告日期起直至配發及發行代價股份日期（包括該日）不會有任何變

動）（情況B）；及 (iii)緊隨發行及配發額外代價股份後（假設除發行代價股份外，本

公司已發行股本自本公告日期起直至配發及發行額外代價股份日期（包括該日）不

會有任何變動）（情況C）之股權架構載列如下：

情況A 情況 B 情況C

股東 所持股份數目

持股

概約百分比

（附註 1） 所持股份數目

持股

概約百分比

（附註 2） 所持股份數目

持股

概約百分比

（附註 3）

賣方 — — 41,565,600 6.91 % 74,818,080 11.79 %

拿督 Lua Choon Hann

（附註 4） 260,000 0.04 % 260,000 0.04 % 260,000 0.04 %

PRG（附註 5） 303,468,000 54.19 % 303,468,000 50.45 % 303,468,000 47.80 %

詹嘉雯（附註 6） 61,336,000 10.95 % 61,336,000 10.20 % 61,336,000 9.66 %

其他公眾股東 194,936,000 34.82 % 194,936,000 32.40 % 194,936,000 30.71 %

560,000,000 100.00 % 601,565,600 100.00 % 634,818,080 100.00 %

附註：

1. 按於本公告日期已發行560,000,000股股份計算。

2. 按經發行代價股份擴大之601,565,600股已發行股份計算。

3. 按經發行代價股份及額外代價股份擴大之634,818,080股已發行股份計算。

4. 拿督Lua Choon Hann為執行董事。

5. PRG為本公司之控股公司。

6. 根據詹嘉雯提交的權益披露表格，根據證券及期貨條例第XV部，詹嘉雯被視為於 61,336,000

股股份中擁有權益，其中 55,024,000股股份由其實益擁有，而彼被視為於其配偶直接持有之

6,312,000股股份中擁有權益。

於本公告日期，本公司的法定股本為100,000,000港元，分為1,000,000,000股股份，

而已發行股本為 560,000,000股繳足或入賬列作繳足的股份。假設除配發及發行代

– 11 –

價股份及額外代價股份外，本公司已發行股本並無任何變動，則配發及發行代價

股份及（倘發行）向賣方發行額外代價股份將不會導致本公司控制權變動。

於過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前 12個月內並無進行任何涉及發行股本證券的集資活

動。

有關本公司及本集團之資料

本公司為一間於開曼群島註冊成立之有限公司，主要從事投資控股。

本集團主要從事製造及銷售彈性紡織品、織帶及聚氯乙烯相關產品，以及服裝產

品零售銷售（於二零二一年第二季度本集團關閉零售店舖前）。